
MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Función
17/ene./2023

Del 01/dic./2022 Al 31/dic./2022
02:21 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN2_A

Usr: YANET

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

LEGISLACIÓN $0.001100 $128,035.96 $0.00 $0.00 $36,125.00 $36,125.00$128,035.96 $128,035.96

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $38,568,416.001500 $35,220,646.61 $3,694,771.02 $3,798,399.88 $3,798,399.88 $3,798,399.88-$3,347,769.39 $31,422,246.73

ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $0.001700 $9,026,188.08 $1,503,131.09 $1,503,131.09 $1,503,131.09 $1,503,131.09$9,026,188.08 $7,523,056.99

OTROS SERVICIOS GENERALES $0.001800 $16,317.00 $506.00 $506.00 $506.00 $506.00$16,317.00 $15,811.00

PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.002100 $4,083,121.00 $350,277.00 $350,277.00 $350,277.00 $350,277.00$4,083,121.00 $3,732,844.00

VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $75,061,033.002200 $64,844,267.17 $1,851,891.08 $7,743,321.31 $17,651,494.33 $17,651,494.33-$10,216,765.83 $57,100,945.86

SALUD $0.002300 $27,893.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$27,893.70 $27,893.70

RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.002400 $3,752,927.03 $48,070.02 $48,070.02 $48,070.02 $48,070.02$3,752,927.03 $3,704,857.01

EDUCACIÓN $0.002500 $149,732.91 $43,364.94 $43,364.94 $43,364.94 $43,364.94$149,732.91 $106,367.97

PROTECCIÓN SOCIAL $0.002600 $5,549,305.76 $916,206.30 $916,206.30 $916,206.30 $916,206.30$5,549,305.76 $4,633,099.46

OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.002700 $2,262,774.10 $190,872.15 $190,872.15 $190,872.15 $190,872.15$2,262,774.10 $2,071,901.95

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.003200 $86,030.80 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00$86,030.80 $85,530.80

TURISMO $0.003700 $46,664.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$46,664.00 $46,664.00
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